平成 22 年１月８日

各  位

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成22年８月期第１四半期において、下記のとおり特別損失を計上いたしましたので、お知らせい

たします。

記

１  特別損失の内容及び計上金額

内容 計上金額

本社・事業所の縮小および移転損失引当金繰入 1,093 百万円

その他 1,573 百万円

２  業績に与える影響

平成 22 年 8 月期通期業績に与える影響につきましては、平成 21 年 10 月 30 日付公表の「子会社の異動

（株式譲渡）に関するお知らせ」および平成 21 年 12 月 24 日付公表の「ソネットエンタテインメント株式会社へ

の ISP 事業の事業譲渡に関するお知らせ」のクロージング状況による変動要素が大きいことから、確定次第

お知らせいたします。

以上

会 社 名 株式会社 ＵＳＥＮ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   宇 野 康 秀

 （コード番号： 4842 ヘラクレス ）

問 合 せ 先 常 務 執 行 役 員 C F O   馬 淵 将 平

電 話 番 号 （03-6823-7015）